aut juris clameum quod habuit per dictum Jacobum quondam suum maritum

dum vixerat cuiusdem tenementj cum pertinenciis jacentis infra biu'gum de

Dunfermljni in vico wlgariter dicto le Newraw et ex jiarte orientaU eiusdem

inter terram Mariote Gervas ex parte australi et terram Johannis Scot ex jiarte
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boreali ex parte altera iii iiianus hoiiorabilis virj viz. Daniel Li.star tunc dictj

burgi ballivi ad dandum et deliberandum statum possessionem et saisinam

hereditariam dictj tenementj cum pertinenciis discretis personis viz. Johannj

Jhonsoii dictj burgi burgensi et Jonete Dmilop. Post quamquidem resigna-

cionem dictus balli\Tis iuxta mandatum dicte Cristine constituentis dictos

Johamiem et Jonetam in dicto tenemento cum f)ertinenciis inuestiuit insaisiuit

ac in veram realem actualem et corporalem possessionem induxit. Tenendum
et habendum dictum tenementum cum pertinenciis dictis Johanni ct Jonete

heredibus suis et assignatis a dicta Cristina imperpetuum adoo intigre plenarie

hunorifice bene et in pace sicut aliqua terra in burgo tenetur sen possedetur.

Reddendo inde aiuiuatim dictj Johannes et Joneta heredes suj et assignatj

nobih viro viz. Willelmo Stewart de Rossjiih heredibus suis et assignatis quinque

solidos amiuj redditus amiuatim leuandos ad duos annj terminos viz. Pentecostes

et Sancti Martini in yeme per equales porciones et septem denarios pro fu-ma

burgi. Insuper dicta Cristina resignauit modo supradicto feodiun alterius

tenementj cum pertinenciis jacentis infra dictum biirgum in firedicto vico et

ex eadem parte inter terram Johannis Cvn3mghame ex parte boreali et terram

Johamiis Gervas ex parte austraU partibus ab altera in manus antedictj balhvi

ad dandum et deliberandum statum saisinam et possessionem hereditariam

dictj feodj dictis Johanni Jhonsone et Jonete Dunlojj. Quo facto dictus

balJivus iuxta mandatum et voluntatem dicte Cristine constituentis dictos

Johamiem et Jonetam in dictum tenementum cum pertinenciis infeodauit ac

in veram realem corporalem et actualem possessionem induxit. Reddendo

inde annuatim dictj Johamies et Joneta heredes suj et assignatj tres soUdos

annuj redditus capelle Sancte Marie in ecclesia monasteriali de Dunfermlin

situate et duos sohdos eUmosinario monasterij eiusdem leuandos annuatim

ad terminos supradictos et septem denarios pro firnia burgi Tantum tamen

pro omni aho onere exactione questione seu demanda. Super quibus omnibus

et singulis dictus Johamies a me notario publico infrascripto sibj fieri petiit

presens publicum instrumentum. Acta erant hec super funda dictarum

terrarum hora secunda post merediem sub anno niense die indictione et pontifi-

catu quibus supra. Presentibus ibidem honorabihbus discretisque viris viz.

Willelmo [Spittall] altero balJivo burgi eiusdem Dauid Covpir Johanne Baxster

Waltero CaldweUis Thoma Covpir Dauid Bray Johanne Blak Johanne Schedow

Alexandre Arnot Johanne Anderson Roberto Blacot Johanne Blacot Johanne

Scot Roberto Llame et Jacobo Gervas clientibus cum diuersis ahis testibus ad

prcmissa vocatis speciaUter et rogatis.

Et ego Johannes AUanj presbiter Sancti Anchois dyocesis pubUcus

imjieriaU autoritate notarius Quia premissis omnibus et singulis dum sic

ut premittitur agerentur dicerentur et fierent vnacum prenominatis

testibus presens et personahter interfuj, Eaque sic fieri dici vidj sciuj

et audiuj ac in notam cepi. Ideoque hoc presens ijubhcum instrumentum

manu mea propria scriptum confeci et in hanc pubhcam instrumentj

formam redegi Signoque nomine et subscripcione meis solitis et consuetis
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vnacum appensione sigilli ballivi saisinam dantis signavi et subscripsi

rogatus et requisitus in fidem et testimonium ueritatis omnium et

singulorum premissorum

.

[1496] Cojiia instrumentj Johannis Cokburno et Margarite eius sponse

In Dej nomine amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat euidenter quod amio incarnacionis domiiiice millesimo quadringentesimo

nonagesimo sexto mensis vero Decembris die secundo indictione decima

quinta pontificatus sanctissimj in Christo patris et dominj nostri Dominj

Alexandri divinri iinniidrncia pape sextj anno quinto In mej notarij piiblicj

et tcstium sulis.-i i|it(.i uni ])resencia presens personaliter constitutus nobilis

vir Johannes CokbuiUL- tiUus ac apparens heres nobilis viri Dominj Johannis

Cokburne de Tretone mihtis coram Willelmo Spittall vnj balUvorum burgi de

Dunfermlyne jiro temjiore quoddam preceptum saisine pergameno scriptum

ceia allja pcndentem sigillatum a capclla monasterij de Dunfermlin dehberatum

in ncitario publico infrascripto tradidit perlegendum cuius quidem tenor sequitur

lie uerbo in uerbum sub hac forma, Gcorgiuspcrmissione divina abbas monasterij

de Dunfermlyne et eiusdem locj conuentus Willelmo Spittal vnj ballivorum

eiusdem burgi salutem. Quia per inquisicionem de mandate nostro per vos

factam et ad capellam nostram retornatam compertum est quod quondam
Magistcr Ricardus Cokburne vicarius de Mussilburghe frater Johannis Cok-

bimie latoris presencium obiit vltimo vestitus et saisitus ut de feodo ad fidem

et pacem sujiremj dominj nostri regis infra baUiam vestram de vno tenemento

et vno orto cum pertinenciis ac de vna riga terre arabilis jacentibus infra

burgum de Dunfermlyn in vico quod dicitur wlgariter le Nethirtone ex parte

boreali vici eiusdem inter terras Dominj Johannis Cokburne militis ex Tpntre

orientalj ex parte vna et terras Johannis Rovs ex parte occidentaU ex j^atre

altera et communem viam ducens ad portam posteriorem monasterij de Dun-
fermlyn ex parte boriali partibus ab altera, Et quod dictus Johannes lator

presencium est legittimus et propinquior heres dictj quondam Magistri Ricardj

fratris suj de dictis terris cum iiertinenciis. Quare vobis iirecipimus et

mandamus quatenus visis prescntibus predicto Johanni vel suo certo attornato

latorj presencium statum et saisinam hereditariam dictarum terrarum tene-

ment] et ortj cum jsertinenciis ac rige arabihs tradatis et conferatis ac eundem
Johannem in actualem realem et corporalem jDossessionem earundem terrarum

inducatis et investiatis saluo jure cuiusliljot Et hoc nullo modo omittatis, datura

sub sigiUo cajielle nostre apud Dunfermlyn prime die mensis Decembris anno

Dominj m° cccc° nonagesimo sexto. Post cuiusquidem preceptj lecturam

dictus Willebnus Spittall balJivus secundam vim formam et tenorem huius

preceptj dictum Johannem in dictum tenementum cum pertinenciis ac ortj

et rige terre arabihs per terre et lapidis tradicionem inuestiuit et saisiuit ac in

veram realem corporalem et actualem possessionem induxit. Statim absque

mora dictus Johannes per terre et lapidis tradicionem resignauit dictum tene-

mentum vnacum orto et riga supradictis cum pertinenciis in manus dictj
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ballivi ad danduin statuiii saisinara et possessionem hereditariam ac con-

iunctam infeodacionem dictis Johaniii Cokbume et Margarita Somervaill eius

sponse eoi-um heredibus et assignatis. Qua resignacione sic facta dictus ballivus

ad instanciamdictj Johannis silij ((nistitueiitis dictos Johannem etMargaritam

eius sponsam in dictum tenenuniuin cum jiertinenciis cum orto et riga supra-

scriptis per terre et lapidis tradiiiout'in iinustiuit et saisiuit ac in veram realem

corporalem et actualem possessionem ac coniunctam infeodacionem induxit.

Tenendum et habendum dictum tenementum cum orto et riga supradictis

dictis Johanni etMargarite et eorum diucius viuenti heredibus suis et assingnatis